
ZARZĄDZENIE NR 81/2011 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 8 listopada 2011 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                        
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia                  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)                 
w związku z § 29 uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  w Koninie, na wniosek Kanclerza zarządza 
się, co następuje: 
 
 
 §  1. W zarządzeniu Nr 34/2007 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej             
w Koninie z dnia 5 października 2007 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), w załączniku do zarządzenia, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie jest uczelnią publiczną, 
utworzoną na podstawie: 

1) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 marca 1998 r. w sprawie utworzenia 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (Dz. U. Nr 76, poz. 497); 

2) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2001 r. w sprawie przekształceń 
w Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie (Dz. U. Nr 26, poz. 283). 

2. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie zapewnia obsługę zadań 
określonych w aktach normatywnych i innych dokumentach dla uczelni 
publicznej – w zakresie właściwości jej organów.”; 

 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Użyte w regulaminie określenia oznaczają: 
1) Rektor – Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie; 
2) Uczelnia – Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Koninie 
3) PWSZ w Koninie - Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Koninie; 

     4) Członek Kierownictwa Uczelni - Rektora, dwóch Prorektorów, Dziekanów                               
i Kanclerza; 

           5) komórka organizacyjna Uczelni -  Rektorat, Kwesturę, dział, biuro, dziekanat lub 
inną równorzędną komórkę organizacyjną administracji Uczelni, o których mowa                              
w regulaminie.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. 1. Uczelnia działa pod bezpośrednim kierownictwem Rektora, zgodnie z jego 

zarządzeniami, decyzjami, wytycznymi i poleceniami. 
2. Rektor kieruje Uczelnią przy pomocy dwóch Prorektorów, Dziekanów, 

Prodziekanów, Dyrektorów lub Kierowników jednostek organizacyjnych 
Uczelni, Kanclerza oraz kierowników komórek organizacyjnych Uczelni. 



3. Komórki organizacyjne administracji Uczelni realizują ustalone dla nich zadania 
zgodnie z kierunkami określonymi przez  Rektora, właściwego Prorektora, właściwego 
Dziekana oraz Kanclerza.”. 
 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2011 r. 
 
 
 
 
 
 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska       
 
 


